«Бесплатно»

№ 15 (133)
25 сентября 2018 года.

12+
Официальное опубликование

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬС КО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2018 года № 52

«О назначении публичных слушаний по
проекту планировки и межевания
территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-
ФЗ. Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф'3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, , в
целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проектам
планировки территории и проектам межевания территории для проектирования и
строительства линейного объекта ООО «Регион-нефть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 25.09.2018 г. по 25.10.2018 г. публичные слушания по проекту
планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и
строительства объекта ООО «Регион-нефть»: «Обустройство Марычевского
месторождения. Нефтесборный коллектор Марычевского месторождения», в
границах сельского поселения Арзамасцевка.

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и п р ов е д е н и » *Ttiy б л и ч н ы х
слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия
по информированию жителей поселения по вопросу публичных заместителя
главы Администрации сельского поселения Арзамасцевка муниципального
района Богатовский Самарской области Елисееву Ю.А.

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом
проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской «области, иных
заинтересованных л и ц  по проекту планировки территории и проекту межевания
территории, указанным в п. 1 настоящего Постановления здание администрации
сельского поселения Арзамасцевка, расположенное по адресу: Самарская область,
Богатовский район, с. Арзамасцевка, ул. Школьная. 24.

4. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области, иных заинтересованных
лиц по вопросу публичных слушаний провести 24.10.2018 г. в 10-00 часов по
адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Арзамасцевка, ул. Школьная,
24.

5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным
слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории,
указанным в п. 1 настоящего Постановления, осуществляется с 25.09.2018 г. по
24.10.2018 г.

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского
поселения Арзамасцевка».

1 лава сельского поселения
Арзамасцевка - В.А. Марчук

Учредители: Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального
района Богатовский Самарской области администрация сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области. Решение №5от 25.02.2010г. Главный редактор
Марчук В.А. Тел.:3-91-67. Тираж 150 жз. Бесплатно.